
Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bortlisz Gabriela POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'57''80 716
2 Matyjasek Olga POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 01'00''25 632
3 Balcerzak Barbara POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 01'00''61 620
4 Rachwal Olga POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 01'00''69 618
5 Emerling Diana POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 01'00''79 615
6 Golub Karolina POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'00''81 614
7 Cyran Weronika POL 2010 POL Klub Plywacki Sokol Rzeszow 01'00''88 612
8 Wolacewicz Natalia POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'00''97 610
9 Kowalska Fraczyk Zofia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'01''06 607
10 Jaworska Aleksandra POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 01'02''00 580
11 Tobola Pertkiewicz Zofia POL 2010 POL UKS Pingwiny Warszawa 01'02''05 578
12 Olszewska Natalia POL 2010 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'02''09 577
13 Nosal Nela POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'02''45 567
14 Sobotka Oliwia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'02''49 566
15 Szybajlo Zuzanna POL 2010 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'02''94 554
16 Bartoszewska Marta POL 2010 POL KS Posnania Poznan 01'03''11 550
17 Kaminska Aleksandra POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 01'03''37 543
18 Czechmanska Antonina POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'03''49 540
19 Staniszewska Maja POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'03''53 539
20 Mech Olga POL 2010 POL Uks Sokol Ustronie Morskie 01'03''68 535

Kaczorowska Emilia POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 01'03''68 535
Baszczuk Milena POL 2010 POL Uks Feniks Debica 01'03''68 535

23 Sadowska Zofia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'03''69 535
24 Kieruczenko Michalina POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'03''71 534
25 Pawlik Aleksandra POL 2010 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'03''86 530
26 Kopp Zuzanna POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'03''89 530
27 Szymanska Pola POL 2010 POL Aquapark Wagrowiec 01'03''90 529
28 Puk Agata POL 2010 POL Ognisko Tkkf Delfin Tarnow 01'03''93 529
29 Poduszynska Hanna POL 2010 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 01'03''97 528
30 Franaszczak Zofia POL 2010 POL Uks V Lomianki 01'03''98 527
31 Radecka Zofia POL 2010 POL SKP Barakuda Starachowice 01'03''99 527
32 Kros Karolina POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 01'04''11 524
33 Jablonska Martyna POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'04''15 523
34 Hartwig Michalina POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 01'04''59 513
35 Sliwakowska Magdalena POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'04''65 511
36 Filimowicz Jagoda POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'04''68 510
37 Zernicka Lena POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 01'04''70 510
38 Giers Anna POL 2010 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 01'05''01 503
39 Mikolajek Nikola POL 2010 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'05''07 501
40 Kozubowska Paulina POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 01'05''08 501
41 Ciechanowicz Julia POL 2010 POL KP Totis Viribus Swiebodzin 01'05''09 501
42 Gerasimova Nicole POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park01'05''14 500
43 Szymczyk Joanna POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 01'05''24 497
44 Latoszewska Maria POL 2010 POL Uks Olimp Gorzow Wlkp. 01'05''30 496
45 Makarewicz Klaudia POL 2010 POL MPKS Orka Ciechanow 01'05''33 495
46 Lipinska Natalia POL 2010 POL Uks Osemka Zs-8 Torun 01'05''38 494
47 Szkraba Julia POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'05''40 494
48 Wilczek Lena POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'05''44 493
49 Sobon Ewa POL 2010 POL Niagara Jedynka Wolsztyn 01'05''46 492
50 Ruczkowska Maria POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'05''65 488
51 Grudzien Julia POL 2010 POL Uks Sokol Ustronie Morskie 01'05''69 487

Piatek Maja POL 2010 POL K.S. Gornik Sosnowiec 01'05''69 487
53 Nienartowicz Oliwia POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'05''75 486
54 Michalska Zuzanna POL 2010 POL Ks Wodnik Srem 01'05''82 484
55 Janas Oliwia POL 2010 POL Uks Junior Kluczbork 01'05''83 484
56 Kostecka Emilia POL 2010 POL MKS Neptun Stargard Szczecinski 01'06''04 480
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57 Szkudlarczyk Kinga POL 2010 POL KP Astromal Akwawit Leszno 01'06''07 479
58 Pabierowska Lena POL 2010 POL KP Astromal Akwawit Leszno 01'06''10 478
59 Rachwalik Wiktoria POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'06''12 478
60 Pietrzyk Maria POL 2010 POL Kp Raw-Swim 01'06''34 473
61 Nielacna Olga POL 2010 POL Aquapark Strzelin 01'06''43 471
62 Stefanczyk Zofia POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 01'06''44 471
63 Fedorowicz Lucja POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 01'06''64 467
64 Sado Ewa POL 2010 POL Ks Fenix Ozarow Mazowiecki 01'06''85 462
65 Karwaj Paulina POL 2010 POL UKS Aquarius Lesko 01'06''93 461
66 Kolodziej Zuzanna POL 2010 POL UKS Wodnik 29 Katowice 01'06''99 459
67 Srama Elena POL 2010 POL KS Posnania Poznan 01'07''39 451
68 Mydlowska Roxana POL 2010 POL UKS Nawa Skierniewice 01'07''52 449
69 Seliwiak Hanna POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 01'07''55 448
70 Moryson Maria POL 2010 POL UPKS Wodnik Rawicz 01'07''70 445
71 Cieslak Magdalena POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 01'07''78 444
72 Michalska Maja POL 2010 POL KP Astromal Akwawit Leszno 01'07''95 440
73 Pianka Emilia POL 2010 POL Uks Junior Kluczbork 01'07''98 440
74 Sienkiewicz Marianna POL 2010 POL Iks Konstancin 01'08''15 436
75 Zoltkowska Julia POL 2010 POL KS Delfin Gdynia 01'08''18 436
76 Wojciechowska Klaudia POL 2010 POL MTP Lublinianka 01'08''20 435
77 Bochenek Hanna POL 2010 POL Hobby Sport Kietrz 01'08''25 434
78 Glomska Klaudia POL 2010 POL Uks Dwojka Tczew 01'08''27 434
79 Lopacinska Karina POL 2010 POL Iks Konstancin 01'08''46 430
80 Wiley Ruby POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 01'08''73 425
81 Szewczak Weronika POL 2010 POL Sp 5 Lublin 01'08''79 424
82 Sulkowska Oliwia POL 2010 POL Uks Junior Kluczbork 01'08''89 422
83 Dziegielewska Nikola POL 2010 POL Ukp Fala Krasnik 01'09''10 419
84 Korolczuk Klara POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'09''25 416
85 Lukaszuk Nela POL 2010 POL MKS Neptun Stargard Szczecinski 01'09''27 415
86 Wesolowska Wiktoria POL 2010 POL Muks Wodnik Lask 01'09''60 410
87 Baginska Victoria POL 2010 POL KS Delfin Gdynia 01'09''68 408
88 Grzelak Julita POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'09''79 406
89 Makowska Maja POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'09''81 406
90 Pietraszewicz Roksana POL 2010 POL MKS Juvenia Bialystok 01'10''00 403
91 Nowak Nikola POL 2010 POL UPKS Wodnik Rawicz 01'10''33 397
92 Zak Monika POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'10''40 396
93 Lakowska Maja POL 2010 POL KU AZS Uam Poznan 01'10''54 393
94 Morganska Marta POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 01'10''64 392
95 Jankowska Martyna POL 2010 POL Uks Maratonczyk Sp-11 Ostrow Wlkp. 01'10''74 390
96 Tire Michalina POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'10''92 387
97 Klecha Magdalena POL 2010 POL Uks Osemka Starogard 01'11''10 384
98 Zurakowska Zuzanna POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'11''31 381
99 Chmielewska Lena POL 2010 POL Hobby Sport Kietrz 01'11''78 373
100 Brysiak Nikola POL 2010 POL Champion Tomaszow Maz. 01'12''20 367
101 Andruszkiewicz Zuzanna POL 2010 POL UKS Pingwiny Warszawa 01'12''90 356
102 Florek Aleksandra POL 2010 POL UKS Aquarius Lesko 01'13''01 355
103 Baj Gabriela POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'13''49 348
104 Chodur Maja POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 01'13''51 348
105 Jakubczak Malgorzata POL 2010 POL MKS Neptun Stargard Szczecinski 01'13''91 342
106 Kazimierczak Celina POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'14''65 332
107 Grabowska Maja POL 2010 POL UKS Piatka Konstantynow Lodzki 01'18''08 290
108 Wojciechowska Weronika POL 2010 POL Klub Plywacki Ciechanow 01'21''76 252
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1 Nawrat Bartosz POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'53''42 655
2 Holub Hubert POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'53''91 637
3 Kaczmarek Victor FRA 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'54''13 629
4 Polowniak Mateusz POL 2010 POL Klub Plywacki Sokol Rzeszow 00'54''31 623
5 Tarasek Igor POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'54''46 618
6 Grzegorski Maciej POL 2010 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'54''52 616
7 Piszczorowicz Milosz POL 2010 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'54''63 612
8 Tatarynowicz Jan POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 00'54''95 602
9 Konopko Michal POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 00'55''13 596
10 Zajkowski Jan POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'55''28 591
11 Kosiarek Mateusz POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'55''32 590
12 Lisowski Wojciech POL 2010 POL Iks Konstancin 00'55''41 587
13 Gladkowski Olaf POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'55''67 579
14 Stachowiak Adam POL 2010 POL MKP Szczecin 00'55''75 576
15 Jargas Aron POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'55''89 572
16 Serwa Kuba POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'56''00 568
17 Smolarek Filip POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 00'56''02 568
18 Pryczynicz Olaf POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'56''06 567
19 Niezgoda Edward POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'56''07 566
20 Stryczynski Szymon POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'56''17 563
21 Patoka Kacper POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'56''37 557
22 Jaglowski Dawid POL 2010 POL KS Posnania Poznan 00'56''39 557
23 Krawiec Stanislaw POL 2010 POL TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 00'56''43 555
24 Sikora Maciej POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'56''54 552
25 Proch Marcel POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'56''62 550
26 Kazmierczak Krzysztof POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 00'56''79 545
27 Grycuk Tomasz POL 2010 POL Ks Barrakuda Gdansk 00'56''84 543
28 Wojciechowski Antoni POL 2010 POL Towarzystwo Plywackie Zielona Gora 00'56''87 543
29 Gieldon Antoni POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'56''94 541
30 Rogalski Dariusz POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'57''06 537
31 Murawski Oliwier POL 2010 POL Ks Waterpolo Poznan 00'57''14 535
32 Kwiatkowski Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'57''23 532
33 Kupiszek Antoni POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 00'57''24 532
34 Grzesik Michal POL 2010 POL KP Totis Viribus Swiebodzin 00'57''42 527
35 Andrzejczak Maciej POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'57''46 526
36 Gradzik Olaf POL 2010 POL Klub Plywacki Ciechanow 00'57''60 522
37 Tosik Filip POL 2010 POL Muks Wodnik Lask 00'57''61 522
38 Lukawski Emanuel POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'57''82 516
39 Dubas Filip POL 2010 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'57''83 516
40 Nowak Adam POL 2010 POL KU AZS Uam Poznan 00'57''94 513
41 Gorecki Wiktor POL 2010 POL MKS Znicz Koszalin 00'57''98 512
42 Skorupa Slawek POL 2010 POL UKS Shark Rudna 00'58''04 510

Zukowski Borys POL 2010 POL Sms Olsztyn 00'58''04 510
44 Krzysiek Oskar POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'58''20 506
45 Kowalski Kacper POL 2010 POL Sikret Gliwice 00'58''27 504
46 Slusarczyk Jan POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'58''45 500
47 Krolikowski Mateusz POL 2010 POL MKS Ikar Mielec 00'58''49 499
48 Kochan Mateusz POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'58''65 495
49 Reut Szymon POL 2010 POL Ssp Orka Ilawa 00'58''87 489
50 Kaczmarek Mateusz POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 00'59''11 483
51 Chaborski Igor POL 2010 POL KP Pletwal Mlawa 00'59''12 483
52 Garman Maksymilian POL 2010 POL Uks Ig Falkowski Warszawa 00'59''16 482
53 Lassak Szymon POL 2010 POL Ks Swim Team Osielsko 00'59''23 480
54 Markizanski Tymoteusz POL 2010 POL MKS Znicz Koszalin 00'59''27 479
55 Pyvovar Danylo POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'59''34 478
56 Pichit Patryk POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'59''38 477
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57 Kary Borys POL 2010 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 00'59''44 475
58 Sobieralski Wojciech POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'59''45 475
59 Dojcz Franciszek POL 2010 POL Ks Wodnik Srem 00'59''46 475
60 Miler Mateusz POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'59''55 473
61 Lindner Filip POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'59''57 472
62 Sawikowski Wojciech POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 00'59''59 472
63 Pietras Szymon POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'59''68 469

Chorostecki Antoni POL 2010 POL Uks V Lomianki 00'59''68 469
65 Kuterski Mateusz POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 00'59''69 469
66 Otlewski Antoni POL 2010 POL Mosm Tychy 00'59''73 468
67 Domzal Szymon POL 2010 POL MKS Znicz Koszalin 00'59''80 467
68 Grabinski Tymon POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'59''88 465

Pizon Gabriel POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 00'59''88 465
70 Pawelec Sebastian POL 2010 POL Uks Feniks Debica 01'00''00 462
71 Kozak Mateusz POL 2010 POL KS Wisla Pulawy 01'00''02 462
72 Lakomy Jakub POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 01'00''15 459
73 Ustupski Dawid POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'00''19 458
74 Kumar Ryan POL 2010 POL Hobby Sport Kietrz 01'00''20 457
75 Szymanski Bartlomiej POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'00''46 452
76 Pawlowski Dominik POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 01'00''49 451
77 Kupaj Wiktor POL 2010 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 01'00''51 450
78 Stanek Julian POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'00''58 449
79 Fraczek Burkacki Franciszek POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 01'00''59 449
80 Chmielek Adam POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 01'00''64 447
81 Biesiada Antoni POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park01'00''70 446
82 Dabrowski Oliwier POL 2010 POL MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 01'00''79 444
83 Rapacki Jakub POL 2010 POL UKS Delfin Legionowo 01'01''08 438
84 Gutowski Radoslaw POL 2010 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 01'01''31 433
85 Szpakowski Tymoteusz POL 2010 POL Uks Siodemka Sopot 01'01''32 433

Jagiello Mateusz POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 01'01''32 433
87 Scirka Joachim POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 01'01''34 432
88 Rymer Jakub POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'01''79 423
89 Szwarc Wiktor POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy Delfinek Ustrzyki Dolne01'01''82 422
90 Bartoszek Bartlomiej POL 2010 POL Sp 5 Lublin 01'01''96 419
91 Malinowski Albert POL 2010 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 01'02''12 416
92 Grymel Krzysztof POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 01'02''21 414
93 Chmielewski Stanislaw POL 2010 POL Ks Barakuda Minsk Mazowiecki 01'02''29 413
94 Lesniewski Oliwier POL 2010 POL UKS Piatka Konstantynow Lodzki 01'02''30 413

Szymczak Bartlomiej POL 2010 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 01'02''30 413
Botwin Maksymilian POL 2010 POL UKS Ostrobramska Warszawa 01'02''30 413

97 Szymandera Jakub POL 2010 POL Utp Aqua Ustka 01'02''43 410
98 Jasek Bartosz POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 01'02''54 408
99 Piwon Olaf POL 2010 POL UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 01'02''55 408
100 Kochanowski Michal POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'02''59 407
101 Chmielecki Kacper POL 2010 POL Mtkp Delfin Torun 01'02''70 405

Prus Oskar POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'02''70 405
103 Gawronski Kacper POL 2010 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'02''71 405
104 Kacprzak Wojciech POL 2010 POL Kp Raw-Swim 01'02''82 402

Alipow Mateusz POL 2010 POL Grudziadzki Klub Plywacki Orka 01'02''82 402
106 Dabrowski Leonard POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park01'02''89 401
107 Skolik Dominik POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 01'02''92 401
108 Owczarek Mikolaj POL 2010 POL MKS Znicz Koszalin 01'03''12 397
109 Witan Jakub POL 2010 POL Aquapark Strzelin 01'03''17 396
110 Grzelak Szymon POL 2010 POL Utp Aqua Ustka 01'03''29 394
111 Wojtak Rafal POL 2010 POL SP Motyl Mosir Stalowa Wola 01'03''45 391
112 Murakowski Wojciech POL 2010 POL Muks Huragan Kolo 01'04''22 377
113 Ciesielski Konrad POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 01'04''49 372
114 Marciniak Michal POL 2010 POL Mtkp Delfin Torun 01'04''59 370
115 Targiel Tomasz POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 01'04''63 370
116 Wardecki Ryszard POL 2010 POL UKS Ostrobramska Warszawa 01'04''76 367

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/18



Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

117 Pietrych Igor POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'04''91 365
118 Wojtak Dawid POL 2010 POL SP Motyl Mosir Stalowa Wola 01'05''01 363
119 Gryszko Borys POL 2010 POL Sms Olsztyn 01'05''15 361
120 Tatarczynski Edmund POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 01'06''02 347
121 Pietroniec Konrad POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 01'06''17 344
122 Warchol Ivo POL 2010 POL Uks Feniks Debica 01'07''23 328
123 Krolikowski Franciszek POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 01'08''29 313
124 Gwizdala Karol POL 2010 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 01'09''38 299
125 Iskra Wiktor POL 2010 POL UKS Piatka Konstantynow Lodzki 01'09''60 296
126 Rudzki Jedrzej POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 01'12''01 267
127 Zieleniewski Maksymilian POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 01'14''85 238
128 Navozenko Mykhaylo POL 2010 POL Uks Nika Sport Team Krakow 01'20''97 188
129 Wilczak Michal POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 01'22''87 175

Hunek Pawel POL 2010 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir KielceSqualificato
Malik Adam POL 2010 POL Zkp Frankenstein Zabkowice Slaskie Squalificato
Picheta Szymon POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce Squalificato

200 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szel Zuzanna POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 02'28''86 547
2 Krawczyk Aleksandra POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 02'30''09 534
3 Lisowska Zofia POL 2010 POL Iks Konstancin 02'31''99 514
4 Balcerzak Barbara POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 02'34''16 493
5 Kloc Hanna POL 2010 POL Uks Fala Nieporet 02'36''82 468
6 Maik Maja POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'37''31 464
7 Polsakova Nina POL 2010 POL Iuks Muszelka Warszawa 02'39''00 449
8 Klajmon Karolina POL 2010 POL Uks Nowy Klub Plywacki Bielko-Biala 02'40''52 436
9 Jagielo Julia POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'41''51 428
10 Kubis Gabriela POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'41''72 427
11 Kusnierz Antonina POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'41''82 426
12 Fital Karolina POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'44''14 408
13 Jendrysik Paulina POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 02'45''08 401
14 Szkraba Julia POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'45''27 400
15 Walczyk Hanna POL 2010 POL Grudziadzki Klub Plywacki Orka 02'47''02 387
16 Niedziela Amelia POL 2010 POL Akademia Sms Raciborz 02'47''53 384
17 Nowak Maja POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'48''69 376
18 Dziewanowska Nikola POL 2010 POL UKS Delfin Garwolin 02'50''52 364
19 Prochera Maja POL 2010 POL Hobby Sport Kietrz 02'53''48 346
20 Warunek Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'53''80 344

Kordalska Maja POL 2010 POL KS Posnania Poznan 02'53''80 344
22 Kwiatkowska Karolina POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 02'53''96 343
23 Vydysh Vlada POL 2010 POL Champion Tomaszow Maz. 02'53''98 343
24 Blajet Nikola POL 2010 POL KS Warta Poznan 02'55''28 335
25 Rydzewska Paula POL 2010 POL KS Olimpia Lublin 02'56''38 329
26 Horbaty Antonina POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park02'56''92 326
27 Roginska Malgorzata POL 2010 POL Miejski Klub Plywacki Kolobrzeg 02'57''07 325
28 Artwik Hanna POL 2010 POL Akademia Sms Raciborz 02'58''73 316
29 Stefanska Alicja POL 2010 POL AZS Awf Warszawa 03'01''18 303
30 Wojtowicz Aleksandra POL 2010 POL Kajman Polaniec 03'06''86 277
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200 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiszniowski Tymoteusz POL 2010 POL LKS Jednosc 32 Przyszowice 02'13''78 561
2 Osak Kacper POL 2010 POL Stowarzyszenie Team Sport 02'16''42 529
3 Witecki Wojciech POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'16''61 526
4 Stachowiak Wiktor POL 2010 POL KS Warta Poznan 02'16''99 522
5 Kowalczyk Bartosz POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'17''33 518
6 Nikiciuk Adam POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 02'17''56 516
7 Makowski Jakub POL 2010 POL MKP Szczecin 02'17''70 514
8 Wiciok Michal POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'17''82 513
9 Krzakala Dominik POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'18''70 503
10 Jozwiak Marcel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'19''14 498
11 Przeslakiewicz Filip POL 2010 POL Iks Konstancin 02'19''35 496
12 Gluch Piotr POL 2010 POL Sikret Gliwice 02'19''41 495
13 Lipka Piotr POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'20''00 489
14 Kotynia Juliusz POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'20''40 485
15 Zawlocki Kajetan POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'21''75 471
16 Pardo Kornel POL 2010 POL Ks Frog Gizycko 02'22''48 464
17 Siembida Igor POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park02'25''76 433
18 Tarkowski Michal POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 02'26''20 429
19 Zurek Szymon POL 2010 POL Uks Siodemka Sopot 02'27''20 421
20 Guziak Igor POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 02'27''29 420
21 Grzegorski Maciej POL 2010 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 02'28''37 411
22 Kulik Konstanty POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'28''59 409
23 Poszytek Filip POL 2010 POL UKS Delfin Garwolin 02'28''76 408
24 Steier Michal POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 02'30''80 391
25 Kurzawa Igor POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 02'31''88 383
26 Psoda Filip POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 02'31''91 383
27 Starachowski Maciej POL 2010 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'32''33 380
28 Luczka Borys POL 2010 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 02'33''36 372
29 Matylla Mateusz POL 2010 POL KS Delfin Gdynia 02'34''48 364
30 Jurczynski Borys POL 2010 POL Uks Kusy Strzelce Opolskie 02'37''11 346
31 Idzikowski Filip POL 2010 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 02'37''75 342
32 Miller Szymon Szymon POL 2010 POL MKP Wodnik Bielsk Podlaski 02'38''60 336
33 Grodecki Kornel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'39''19 333
34 Matyszkiewicz Pawel POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 02'40''88 322
35 Karas Jan POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 02'44''86 299
36 Arning Eryk POL 2010 POL MKS Neptun Stargard Szczecinski 02'46''37 291
37 Chmielecki Kacper POL 2010 POL Mtkp Delfin Torun 02'49''26 277
38 Kwieciak Wojciech POL 2010 POL Uks Wodnik Goclaw 02'49''89 273
39 Piechowicz Andrzej POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park02'54''33 253
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kowalska Fraczyk Zofia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'29''39 763
2 Stanislawiuk Maja POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'31''25 634
3 Barcinska Ida POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'31''27 633
4 Keska Klara POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'31''29 632
5 Niedzinska Bianka POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'31''74 606
6 Gaca Izabela POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 00'31''85 599
7 Pietuch Antonina POL 2010 POL AZS Awf Warszawa 00'32''02 590
8 Krzyzanowska Julia POL 2010 POL UKS Zabianka Gdansk 00'32''23 578
9 Sawka Pola POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 00'32''31 574
10 Breczko Paulina POL 2010 POL Uks Omega Sokolka 00'32''34 572
11 Olschowka Julia POL 2010 POL KS Warta Poznan 00'32''41 569
12 Nagorna Wiktoria POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'32''43 568
13 Gerasimova Nicole POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'32''45 567
14 Markowska Pola POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 00'32''48 565
15 Najman Natalia POL 2010 POL Towarzystwo Plywackie Zielona Gora 00'32''51 563
16 Tomczuk Lidia POL 2010 POL KS Delfin Gdynia 00'32''73 552
17 Lewandowska Julia POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'32''75 551
18 Litoborska Julia POL 2010 POL Os Azs W Poznaniu 00'32''86 546
19 Szymczyk Joanna POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 00'32''87 545
20 Piecuch Julia POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'32''91 543
21 Radecka Zofia POL 2010 POL SKP Barakuda Starachowice 00'32''97 540
22 Pawlik Aleksandra POL 2010 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'33''02 538
23 Bartoszewska Marta POL 2010 POL KS Posnania Poznan 00'33''18 530
24 Nadzieja Daria POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'33''23 528
25 Gwozdz Estera POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 00'33''40 520
26 Wrotniak Wiktoria POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'33''45 517
27 Szotek Isabella POL 2010 POL UKS Kapry Armexim Pruszkow 00'33''57 512
28 Szymanska Pola POL 2010 POL Aquapark Wagrowiec 00'33''58 511
29 Rachwalik Wiktoria POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'33''68 507
30 Jania Hanna POL 2010 POL Ulks Victoria Kozy 00'33''69 506

Michalska Zuzanna POL 2010 POL Ks Wodnik Srem 00'33''69 506
32 Sokol Sara POL 2010 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'34''10 488
33 Filimowicz Jagoda POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'34''13 487
34 Brozek Milena POL 2010 POL Mosm Tychy 00'34''22 483
35 Kida Maja POL 2010 POL Kp Rekin Lubaczow 00'34''27 481
36 Rzepka Klara POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 00'34''28 481
37 Janicka Julita POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'34''38 476
38 Luczynska Zofia POL 2010 POL Stowarzyszenie Plywackie Zaganskie Boberki00'34''39 476

Kaczorowska Emilia POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'34''39 476
40 Zienkowska Maja POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'34''44 474
41 Grudzinska Nadia POL 2010 POL TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 00'34''47 473
42 Siniarska Sylwia POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 00'34''54 470
43 Jablonska Martyna POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'34''60 467
44 Szulc Alicja POL 2010 POL KP Pletwal Mlawa 00'34''63 466
45 Andrys Gabriela POL 2010 POL Niagara Jedynka Wolsztyn 00'34''86 457
46 Karwaj Paulina POL 2010 POL UKS Aquarius Lesko 00'35''00 451
47 Stanecka Liliana POL 2010 POL SKP Barakuda Starachowice 00'35''03 450
48 Gos Maja POL 2010 POL MKS Jordan Krakow 00'35''04 450
49 Kostecka Emilia POL 2010 POL MKS Neptun Stargard Szczecinski 00'35''11 447
50 Poduszynska Hanna POL 2010 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 00'35''22 443
51 Wawrzuta Kamila POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'35''23 443
52 Socha Zuzanna POL 2010 POL Uks Feniks Debica 00'35''38 437
53 Nowak Liliana POL 2010 POL Niagara Jedynka Wolsztyn 00'35''40 436
54 Makarewicz Klaudia POL 2010 POL MPKS Orka Ciechanow 00'35''41 436
55 Kieruczenko Michalina POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'35''46 434
56 Tire Michalina POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'35''51 432
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

57 Cieslak Antonina POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'35''59 429
58 Nienartowicz Oliwia POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'35''66 427
59 Fedorowicz Lucja POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 00'35''70 425
60 Szmitkowska Aleksandra POL 2010 POL Fundacja Akademia Plywania H2o 00'35''85 420
61 Latkowska Livia POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'36''24 407
62 Zoltkowska Julia POL 2010 POL KS Delfin Gdynia 00'36''51 398

Sado Ewa POL 2010 POL Ks Fenix Ozarow Mazowiecki 00'36''51 398
64 Jodlowska Karolina POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'36''80 388
65 Ciborowska Anna POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'36''81 388
66 Kawczynska Zuzanna POL 2010 POL Os Azs W Poznaniu 00'36''87 386
67 Nowak Nikola POL 2010 POL UPKS Wodnik Rawicz 00'36''99 382
68 Stanislawska Aleksandra POL 2010 POL Plywacki Uczniowski Klub Sportowy Orka Ostrow Mazowiecka00'37''27 374
69 Grzelak Julita POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 00'37''43 369
70 Florek Aleksandra POL 2010 POL UKS Aquarius Lesko 00'37''91 355
71 Korolczuk Klara POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'37''94 354
72 Kaliszewska Amelia POL 2010 POL Ks Nelasport 00'38''79 332
73 Ruczkowska Maria POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 00'43''05 242

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sadlowski Patryk POL 2010 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'27''48 629
2 Ugorski Hubert POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 00'27''94 598
3 Kacicki Radoslaw POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'28''40 570
4 Sikora Maciej POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'28''44 567
5 Krasowski Jan POL 2010 POL Piranie Sosir Nowa Deba 00'28''45 567
6 Dawidowicz Konrad POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'28''46 566

Dorada Szymon POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'28''46 566
8 Zajkowski Jan POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'28''49 564
9 Szymacha Aleksy POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'28''69 553
10 Szymanski Rafal POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'28''93 539
11 Hadynski Witold POL 2010 POL KU AZS Uam Poznan 00'29''03 533
12 Jargas Aron POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'29''19 525
13 Ciesielski Konrad POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'29''28 520

Kluczynski Antoni POL 2010 POL MKS Znicz Koszalin 00'29''28 520
15 Zdziechowski Jan POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 00'29''31 518
16 Sobczak Mateusz POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 00'29''44 511
17 Kwiatkowski Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'29''67 500
18 Urbanski Dariusz POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'29''82 492
19 Ostaszewski Szymon POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'29''89 489
20 Grabinski Tymon POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'29''93 487
21 Rymarczuk Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'30''01 483
22 Bernacik Filip POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'30''02 482
23 Guzman Wiktor POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 00'30''07 480
24 Chmielek Adam POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'30''10 478
25 Pietrzyk Mikolaj POL 2010 POL KP Astromal Akwawit Leszno 00'30''11 478
26 Zelezniak Krzysztof POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 00'30''14 477
27 Kica Aleksander POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'30''18 475
28 Niezgoda Edward POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'30''28 470
29 Kaczmarek Mateusz POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 00'30''36 466
30 Pichit Patryk POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'30''41 464
31 Chaborski Igor POL 2010 POL KP Pletwal Mlawa 00'30''42 463
32 Sala Jakub POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'30''45 462
33 Maciaga Szymon POL 2010 POL Csir Fala Swarzedz 00'30''46 462
34 Stopinski Jakub POL 2010 POL KS Delfin Gdynia 00'30''48 461
35 Chorostecki Antoni POL 2010 POL Uks V Lomianki 00'30''56 457
36 Szydlowski Wiktor POL 2010 POL Oozp Delfin Krapkowice 00'30''60 455
37 Galka Jan POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 00'30''62 454
38 Zukowski Borys POL 2010 POL Sms Olsztyn 00'30''67 452
39 Patoka Kacper POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'30''72 450
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

40 Grzybowski Jan POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 00'30''79 447
41 Domzal Szymon POL 2010 POL MKS Znicz Koszalin 00'30''94 440
42 Dubas Filip POL 2010 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'30''99 438
43 Kumar Ryan POL 2010 POL Hobby Sport Kietrz 00'31''11 433
44 Sygut Jakub POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy Delfinek Ustrzyki Dolne00'31''15 432
45 Karlinski Tomasz POL 2010 POL KS Warta Poznan 00'31''19 430
46 Wasinski Dominik POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'31''25 427
47 Grzesik Michal POL 2010 POL KP Totis Viribus Swiebodzin 00'31''27 427

Kuterski Mateusz POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 00'31''27 427
49 Piotrowski Szymon POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'31''36 423
50 Siwiec Ksawery POL 2010 POL Uks Feniks Debica 00'31''37 423
51 Burzak Henryk POL 2010 POL Ks Barrakuda Gdansk 00'31''40 421
52 Zamecki Aleksander POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'31''44 420
53 Miska Antoni POL 2010 POL Uks Alfa Bukowno 00'31''62 413
54 Garman Maksymilian POL 2010 POL Uks Ig Falkowski Warszawa 00'31''68 410
55 Witkowski Wojciech POL 2010 POL Oozp Delfin Krapkowice 00'31''71 409
56 Stanek Julian POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'31''78 406
57 Pietroniec Konrad POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 00'31''85 404
58 Dabrowski Leonard POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'31''92 401
59 Pietras Szymon POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'31''95 400
60 Permus Maciej POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'31''96 400
61 Lindner Filip POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'31''99 398
62 Andrzejuk Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'32''01 398
63 Picheta Szymon POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'32''04 397
64 Iwanowski Filip POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'32''15 393
65 Bardan Jacek POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 00'32''38 384
66 Lakomy Jakub POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 00'32''44 382
67 Guziak Igor POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 00'32''48 381
68 Dojcz Franciszek POL 2010 POL Ks Wodnik Srem 00'32''61 376
69 Wojtak Dawid POL 2010 POL SP Motyl Mosir Stalowa Wola 00'32''73 372
70 Chalat Adam POL 2010 POL UKS Skarpa Lublin 00'32''74 372
71 Pawlowski Dominik POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 00'32''77 371
72 Jedruszewski Nikodem POL 2010 POL Piranie Sosir Nowa Deba 00'33''17 357
73 Wojtak Rafal POL 2010 POL SP Motyl Mosir Stalowa Wola 00'33''36 351
74 Ustupski Dawid POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'33''45 348
75 Tatarczynski Edmund POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''88 335
76 Lassak Szymon POL 2010 POL Ks Swim Team Osielsko 00'33''90 335
77 Gwizdala Karol POL 2010 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 00'34''02 331
78 Otlewski Antoni POL 2010 POL Mosm Tychy 00'34''44 319
79 Kochanowski Michal POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'34''98 305
80 Malinowski Albert POL 2010 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 00'35''35 295
81 Marciniak Michal POL 2010 POL Mtkp Delfin Torun 00'35''36 295
82 Gryszko Borys POL 2010 POL Sms Olsztyn 00'36''83 261
83 Zieleniewski Maksymilian POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 00'40''47 197
84 Navozenko Mykhaylo POL 2010 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'42''76 167

Lutomski Jan POL 2010 POL Os Azs W Poznaniu Squalificato
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
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RISULTATI

200 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szpakiewicz Bianka POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 02'38''79 649
2 Muszynska Patrycja POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 02'45''34 575
3 Kozlak Hanna POL 2010 POL Uks Hs Team Klodzko 02'45''46 574
4 Nowacka Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'45''95 569
5 Grynis Maria POL 2010 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 02'46''88 559
6 Osadnik Emilia POL 2010 POL Klobucki Klub Plywacki Delfin 02'47''22 556
7 Nadia Piatek POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 02'48''15 547
8 Gapska Jagoda POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 02'48''82 540
9 Bialek Katarzyna POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 02'49''52 534
10 Leszczynska Zofia POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'50''36 526
11 Martusciello Greta POL 2010 POL Champion Tomaszow Maz. 02'51''16 519
12 Swiatkiewicz Tola POL 2010 POL Iks Konstancin 02'51''52 515
13 Savchuk Polina POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 02'52''41 507
14 Krzywania Justyna POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 02'52''78 504
15 Artwik Zuzanna POL 2010 POL Akademia Sms Raciborz 02'52''81 504
16 Krawiec Selena POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 02'52''88 503
17 Jaciow Magdalena POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 02'53''96 494
18 Damiecka Blanka POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 02'56''23 475
19 Michael Emma POL 2010 POL UKP Unia Oswiecim 02'56''65 472
20 Ulczak Faustyna POL 2010 POL Muks Gilus Gilowice 02'57''46 465
21 Wiacek Ewa POL 2010 POL Piranie Sosir Nowa Deba 02'58''42 458
22 Polsakiewicz Maja POL 2010 POL KP Astromal Akwawit Leszno 02'59''39 450
23 Ciszyk Iga POL 2010 POL UKS Piatka Konstantynow Lodzki 02'59''87 447
24 Kubien Pola POL 2010 POL Akademia Sms Raciborz 03'00''74 440
25 Stefaniw Martyna POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 03'00''86 439
26 Sliwa Oliwia POL 2010 POL UKP Jedynka Elblag 03'03''08 424
27 Lukaszuk Nela POL 2010 POL MKS Neptun Stargard Szczecinski 03'03''93 418
28 Jania Hanna POL 2010 POL Ulks Victoria Kozy 03'04''11 417
29 Granecka Lena POL 2010 POL Iks Konstancin 03'05''35 408
30 Muras Julia POL 2010 POL KS Warta Poznan 03'06''26 402
31 Makowska Maja POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 03'06''56 400
32 Liszka Aniela POL 2010 POL LKS Jednosc 32 Przyszowice 03'06''68 400
33 Latoszewska Maria POL 2010 POL Uks Olimp Gorzow Wlkp. 03'06''98 398
34 Jablonska Julia POL 2010 POL Uks V Lomianki 03'07''85 392
35 Sobczak Malgorzata POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 03'08''31 389
36 Chodur Maja POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 03'11''10 372
37 Baj Gabriela POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 03'11''59 370
38 Sych Weronika POL 2010 POL Uks Huragan Przy Sp Nr 45 W Sosnowcu 03'12''34 365
39 Imialek Oliwia POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 03'14''54 353
40 Kacprzak Maja POL 2010 POL KP Pletwal Mlawa 03'14''57 353
41 Rogowiec Wiktoria POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 03'15''69 347
42 Palen Milena POL 2010 POL SP Motyl Mosir Stalowa Wola 03'16''69 342
43 Wojciechowska Weronika POL 2010 POL Klub Plywacki Ciechanow 04'31''37 130
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day
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RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yaroshenko Alexander POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'26''84 624
2 Stelmach Jedrzej POL 2010 POL Uks Junior Kluczbork 02'28''42 604
3 Jagiello Aleksander POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'30''19 583
4 Misztal Olaf POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 02'31''15 572
5 Tokarski Szymon POL 2010 POL UKP Unia Oswiecim 02'31''94 563
6 Grabowski Wojciech POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 02'32''53 556
7 Zegota Borys POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park02'34''57 534
8 Skawinski Aleksander POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 02'35''25 527
9 Lewandowski Franciszek POL 2010 POL TP Skalar Slupsk 02'38''17 499
10 Jablonski Maciej POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 02'39''22 489
11 Witkowski Tymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'39''23 489
12 Kotov Illia UKR 2010 POL Uks Tri-Team Rumia 02'39''69 485
13 Bando Wojciech POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 02'39''97 482
14 Kaczmarek Dawid POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'40''30 479
15 Spyra Aleksander POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'41''04 473
16 Tupko Jakub POL 2010 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 02'41''18 471
17 Dziedzic Karol POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'41''30 470
18 Pluta Wojciech POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 02'41''43 469
19 Ftaras Apostolos POL 2010 POL MKS Ikar Mielec 02'42''20 462
20 Wlodkowski Bartosz POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'42''37 461
21 Drzymkowski Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'42''56 459
22 Kopacki Aleksander POL 2010 POL TP Skalar Slupsk 02'43''36 453
23 Szyburski Artur POL 2010 POL Uks Osemka Zs-8 Torun 02'43''45 452
24 Kmiec Maciej POL 2010 POL UKS Trojka 02'43''66 450
25 Miska Antoni POL 2010 POL Uks Alfa Bukowno 02'44''00 447
26 Jonczyk Nikodem POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 02'44''29 445
27 Cetnarowski Jakub POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 02'44''37 444
28 Kruk Mateusz POL 2010 POL Mtkp Delfin Torun 02'45''16 438
29 Korin Bogdan POL 2010 POL UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 02'45''33 437
30 Sobczyk Filip POL 2010 POL UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 02'45''85 433
31 Nadolny Borys POL 2010 POL KS Warta Poznan 02'45''91 432
32 Kluzinski Dominik POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 02'46''20 430
33 Starachowski Maciej POL 2010 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'46''28 429
34 Popielski Aleksander POL 2010 POL MKP Szczecin 02'46''34 429
35 Prus Oskar POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'46''71 426
36 Dutkiewicz Milosz POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 02'46''95 424
37 Tymoczko Oskar POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 02'46''98 424
38 Szantar Wojciech POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'47''16 422
39 Zareba Maciej POL 2010 POL Rukp  Sejwal Rypin 02'47''70 418
40 Hykalik Michal POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 02'47''75 418
41 Makowski Piotr POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 02'48''67 411
42 Kosa Wojciech POL 2010 POL Hobby Sport Kietrz 02'48''70 411
43 Cybart Jan POL 2010 POL Ks Balti Bielawa 02'49''15 408
44 Gutowski Radoslaw POL 2010 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 02'49''97 402
45 Gergasz Blazej POL 2010 POL Uks Feniks Debica 02'50''10 401
46 Szyburski Rafal POL 2010 POL Uks Osemka Zs-8 Torun 02'50''19 400
47 Pawelec Sebastian POL 2010 POL Uks Feniks Debica 02'50''43 399
48 Jakubowski Stanislaw POL 2010 POL UKS Ostrobramska Warszawa 02'51''28 393
49 Rapacki Jakub POL 2010 POL UKS Delfin Legionowo 02'51''79 389
50 Rychter Adam POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'51''80 389
51 Wasik Wojciech POL 2010 POL Ks Pletwal Szczytno 02'52''34 385
52 Hunek Pawel POL 2010 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'52''72 383
53 Kurkowski Blazej POL 2010 POL KS AZS Awfis Gdansk 02'53''19 380
54 Kubiak Cyprian POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'55''43 365
55 Kastura Piotr POL 2010 POL Uks Nowy Klub Plywacki Bielko-Biala 02'56''39 359
56 Flis Jakub POL 2010 POL Uks Siodemka Sopot 02'57''08 355
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

57 Grzelak Leonard POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park02'57''23 354
58 Kubiak Pawel POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 02'59''11 343
59 Drobyshev Vladislav POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 02'59''16 343
60 Rutkowski Karol POL 2010 POL UKS Zabianka Gdansk 03'11''15 282

Pachnik Szymon POL 2010 POL Uks Siodemka Sopot Squalificato

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Spareggio 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baszczuk Milena POL 2010 POL Uks Feniks Debica 01'02''92 555
2 Kaczorowska Emilia POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 01'03''83 531

800 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duda Natalia POL 2010 POL MKP Szczecin 09'10''06 684
2 Pastuszuk Zuzanna POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 09'26''53 626
3 Rajca Matylda POL 2010 POL LKS Jednosc 32 Przyszowice 09'38''22 589
4 Pietuch Antonina POL 2010 POL AZS Awf Warszawa 09'43''79 572
5 Czopek Lena POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 09'45''50 567
6 Rychter Zofia POL 2010 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 09'50''04 554
7 Kuna Alina POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 09'52''10 548
8 Glomska Maja POL 2010 POL Uks Dwojka Tczew 09'54''10 543
9 Kopp Zuzanna POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 09'54''60 541
10 Matowicka Maja POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 09'56''47 536
11 Jessa Zuzanna POL 2010 POL Uks Olimp Gorzow Wlkp. 09'56''70 536
12 Nosal Nela POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 09'59''15 529
13 Szustak Lena POL 2010 POL Ks Barakuda Minsk Mazowiecki 10'06''88 509
14 Kozubowska Paulina POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 10'07''53 508
15 Piatek Maja POL 2010 POL K.S. Gornik Sosnowiec 10'26''36 463
16 Glogowska Maja POL 2010 POL UKS Piatka Konstantynow Lodzki 10'31''96 451
17 Wielgus Nela POL 2010 POL Champion Tomaszow Maz. 10'32''50 450
18 Zuk Hanna POL 2010 POL KS Warta Poznan 10'32''54 450
19 Mydlowska Roxana POL 2010 POL UKS Nawa Skierniewice 10'34''02 447
20 Wojcik Agata POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 10'37''69 439
21 Zych Martyna POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 10'38''05 438
22 Wesolowska Wiktoria POL 2010 POL Muks Wodnik Lask 10'41''39 431
23 Dziewanowska Nikola POL 2010 POL UKS Delfin Garwolin 10'46''55 421
24 Baszczuk Milena POL 2010 POL Uks Feniks Debica 10'46''84 420
25 Pietraszewicz Roksana POL 2010 POL MKS Juvenia Bialystok 10'49''20 416
26 Sacha Paulina POL 2010 POL Uks Nika Sport Team Krakow 10'49''58 415
27 Balina Maja POL 2010 POL Grudziadzki Klub Plywacki Orka 10'58''50 399
28 Branowicz Wiktoria POL 2010 POL Stowarzyszenie Plywackie Zaganskie Boberki11'05''45 386
29 Sukiennik Anna POL 2010 POL Muks Wodnik Lask 11'05''57 386
30 Morganska Marta POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 11'26''67 351
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiszniowski Tymoteusz POL 2010 POL LKS Jednosc 32 Przyszowice 16'17''34 707
2 Topa Daniel POL 2010 POL MTP Kormoran Olsztyn 16'24''86 690
3 Szorek Igor POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 16'48''65 643
4 Krzesniak Jakub POL 2010 POL Os Azs W Poznaniu 16'58''09 625
5 Chabowski Palonka Krzysztof POL 2010 POL MKP Szczecin 17'09''19 605
6 Synowiec Szymon POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 17'09''53 604
7 Bielecki Konrad POL 2010 POL Uks Siodemka Sopot 17'11''93 600
8 Trydulski Wiktor POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 17'27''73 573
9 Porada Antoni POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 17'28''64 572
10 Krzysiek Oskar POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 17'30''17 569
11 Debicki Marcel POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 17'30''70 569
12 Kowalski Adrian POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 17'41''12 552
13 Gajewski Mateusz POL 2010 POL UKS Delfin Tarnobrzeg 17'44''09 547
14 Joszko Artur POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 17'55''14 531
15 Pisarski Kornel POL 2010 POL Ks Balti Bielawa 17'56''49 529
16 Mocny Dariusz POL 2010 POL Uks Jedynka Kornik 18'03''58 518
17 Cieniek Kacper POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 18'07''64 512
18 Zasada Szymon POL 2010 POL Sp Meduza Pajeczno 18'07''92 512
19 Dorociak Franciszek POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 18'10''64 508
20 Jakubczyk Robert POL 2010 POL UKS Aligator Gorzyce 18'11''83 507
21 Dabrowski Oliwier POL 2010 POL MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 18'22''70 492
22 Bryda Szymon POL 2010 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 18'29''21 483
23 Godula Karol POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 18'29''35 483
24 Skibinski Szymon POL 2010 POL MKP Szczecin 18'33''42 478
25 Targiel Tomasz POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 18'35''23 475
26 Sobek Antoni POL 2010 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 18'36''74 473
27 Fojt Wiktor POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 18'47''60 460
28 Dabrowski Jakub POL 2010 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 19'01''97 443
29 Kardas Tomasz POL 2010 POL Uks Wodnik Goclaw 19'02''43 442

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bortlisz Gabriela POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'57''14 741
2 Balcerzak Barbara POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 00'59''08 670
3 Matyjasek Olga POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 00'59''42 659
4 Golub Karolina POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'59''99 640
5 Wolacewicz Natalia POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'00''26 631
6 Kowalska Fraczyk Zofia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'00''45 625
7 Emerling Diana POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 01'00''56 622
8 Rachwal Olga POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 01'00''57 622
9 Cyran Weronika POL 2010 POL Klub Plywacki Sokol Rzeszow 01'01''02 608
10 Nosal Nela POL 2010 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'01''29 600
11 Sobotka Oliwia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'01''77 586
12 Tobola Pertkiewicz Zofia POL 2010 POL UKS Pingwiny Warszawa 01'02''18 575
13 Olszewska Natalia POL 2010 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'02''29 572
14 Jaworska Aleksandra POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 01'02''52 565
15 Czechmanska Antonina POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'02''54 565
16 Bartoszewska Marta POL 2010 POL KS Posnania Poznan 01'02''82 557
17 Kaminska Aleksandra POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 01'03''28 545
18 Szybajlo Zuzanna POL 2010 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'03''67 535
19 Staniszewska Maja POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'03''72 534
20 Baszczuk Milena POL 2010 POL Uks Feniks Debica 01'03''87 530
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nawrat Bartosz POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'52''80 678
2 Polowniak Mateusz POL 2010 POL Klub Plywacki Sokol Rzeszow 00'53''27 660
3 Holub Hubert POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'53''57 649
4 Kaczmarek Victor FRA 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'53''68 645
5 Tarasek Igor POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'53''98 635
6 Piszczorowicz Milosz POL 2010 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'54''16 628
7 Grzegorski Maciej POL 2010 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'54''41 620
8 Konopko Michal POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 00'54''70 610
9 Zajkowski Jan POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'54''81 606
10 Tatarynowicz Jan POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 00'55''07 598
11 Pryczynicz Olaf POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'55''20 593
12 Patoka Kacper POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'55''27 591
13 Niezgoda Edward POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'55''29 591
14 Lisowski Wojciech POL 2010 POL Iks Konstancin 00'55''50 584
15 Kosiarek Mateusz POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'55''66 579
16 Serwa Kuba POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'55''77 575
17 Jaglowski Dawid POL 2010 POL KS Posnania Poznan 00'55''83 574
18 Gladkowski Olaf POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'55''92 571
19 Jargas Aron POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'55''93 570
20 Stryczynski Szymon POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'56''06 567

200 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szel Zuzanna POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 02'25''35 588
2 Krawczyk Aleksandra POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 02'26''26 577
3 Kloc Hanna POL 2010 POL Uks Fala Nieporet 02'27''04 568
4 Lisowska Zofia POL 2010 POL Iks Konstancin 02'29''07 545
5 Balcerzak Barbara POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 02'33''65 498
6 Jagielo Julia POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'36''34 472
7 Szkraba Julia POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'38''56 453
8 Maik Maja POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'38''88 450
9 Polsakova Nina POL 2010 POL Iuks Muszelka Warszawa 02'40''57 436
10 Klajmon Karolina POL 2010 POL Uks Nowy Klub Plywacki Bielko-Biala 02'41''35 430
11 Fital Karolina POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'41''48 429
12 Jendrysik Paulina POL 2010 POL Klub Plywacki Sukces Chorzow 02'42''51 421
13 Kubis Gabriela POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'42''93 417
14 Kusnierz Antonina POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'43''82 411
15 Walczyk Hanna POL 2010 POL Grudziadzki Klub Plywacki Orka 02'46''74 389
16 Niedziela Amelia POL 2010 POL Akademia Sms Raciborz 02'47''53 384
17 Prochera Maja POL 2010 POL Hobby Sport Kietrz 02'49''13 373
18 Kordalska Maja POL 2010 POL KS Posnania Poznan 02'51''04 361
19 Dziewanowska Nikola POL 2010 POL UKS Delfin Garwolin 02'51''10 360
20 Warunek Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'52''19 354
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200 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiszniowski Tymoteusz POL 2010 POL LKS Jednosc 32 Przyszowice 02'06''76 659
2 Nikiciuk Adam POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 02'11''35 592
3 Wiciok Michal POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'12''44 578
4 Stachowiak Wiktor POL 2010 POL KS Warta Poznan 02'13''55 563
5 Osak Kacper POL 2010 POL Stowarzyszenie Team Sport 02'14''51 551
6 Kowalczyk Bartosz POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'14''57 551
7 Witecki Wojciech POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'15''02 545
8 Kotynia Juliusz POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'16''92 523
9 Makowski Jakub POL 2010 POL MKP Szczecin 02'16''94 523
10 Lipka Piotr POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'17''39 518
11 Gluch Piotr POL 2010 POL Sikret Gliwice 02'21''02 479
12 Krzakala Dominik POL 2010 POL UKS Manta Kochlowice Ruda Slaska 02'21''48 474
13 Przeslakiewicz Filip POL 2010 POL Iks Konstancin 02'21''53 473
14 Siembida Igor POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park02'25''86 432
15 Tarkowski Michal POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 02'26''40 428
16 Kulik Konstanty POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'26''67 425
17 Poszytek Filip POL 2010 POL UKS Delfin Garwolin 02'27''21 421

Jozwiak Marcel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin Squalificato
Zawlocki Kajetan POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa Squalificato
Guziak Igor POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa Squalificato

50 Dorso JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kowalska Fraczyk Zofia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'29''50 754
2 Keska Klara POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'30''98 651
3 Stanislawiuk Maja POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'31''03 648
4 Barcinska Ida POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'31''18 639
5 Gaca Izabela POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 00'31''35 628
6 Sawka Pola POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 00'31''49 620
7 Pietuch Antonina POL 2010 POL AZS Awf Warszawa 00'31''81 602

Niedzinska Bianka POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'31''81 602
9 Markowska Pola POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 00'31''96 593
10 Nagorna Wiktoria POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'32''14 583
11 Krzyzanowska Julia POL 2010 POL UKS Zabianka Gdansk 00'32''28 576
12 Breczko Paulina POL 2010 POL Uks Omega Sokolka 00'32''31 574
13 Lewandowska Julia POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'32''53 562
14 Najman Natalia POL 2010 POL Towarzystwo Plywackie Zielona Gora 00'32''60 559
15 Litoborska Julia POL 2010 POL Os Azs W Poznaniu 00'32''61 558
16 Tomczuk Lidia POL 2010 POL KS Delfin Gdynia 00'32''62 558
17 Olschowka Julia POL 2010 POL KS Warta Poznan 00'32''65 556
18 Gerasimova Nicole POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'32''84 547
19 Piecuch Julia POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'33''13 532
20 Szymczyk Joanna POL 2010 POL UKS Gos Raszyn 00'33''45 517
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50 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sadlowski Patryk POL 2010 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'27''30 641
2 Ugorski Hubert POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 00'27''71 613
3 Sikora Maciej POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'28''08 589
4 Krasowski Jan POL 2010 POL Piranie Sosir Nowa Deba 00'28''25 579
5 Zajkowski Jan POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 00'28''32 575
6 Dorada Szymon POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'28''33 574

Dawidowicz Konrad POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'28''33 574
Kacicki Radoslaw POL 2010 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'28''33 574

9 Kluczynski Antoni POL 2010 POL MKS Znicz Koszalin 00'28''65 555
10 Szymanski Rafal POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'28''73 550
11 Hadynski Witold POL 2010 POL KU AZS Uam Poznan 00'28''75 549

Szymacha Aleksy POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'28''75 549
13 Ciesielski Konrad POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'29''01 534
14 Jargas Aron POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'29''21 524
15 Sobczak Mateusz POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 00'29''33 517
16 Zdziechowski Jan POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 00'29''45 511
17 Grabinski Tymon POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'29''55 506
18 Urbanski Dariusz POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 00'29''81 493
19 Bernacik Filip POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'30''21 473
20 Rymarczuk Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'30''45 462

200 Rana JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szpakiewicz Bianka POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 02'36''58 677
2 Muszynska Patrycja POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 02'40''55 628
3 Kozlak Hanna POL 2010 POL Uks Hs Team Klodzko 02'41''78 614
4 Nowacka Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'42''13 610
5 Nadia Piatek POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 02'45''78 571
6 Osadnik Emilia POL 2010 POL Klobucki Klub Plywacki Delfin 02'45''90 569
7 Grynis Maria POL 2010 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 02'46''87 560
8 Gapska Jagoda POL 2010 POL Cks Orka Szczecin 02'47''41 554
9 Martusciello Greta POL 2010 POL Champion Tomaszow Maz. 02'48''63 542
10 Swiatkiewicz Tola POL 2010 POL Iks Konstancin 02'49''07 538
11 Bialek Katarzyna POL 2010 POL Uks 3 Wodnik Wolsztyn 02'50''89 521
12 Jaciow Magdalena POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 02'51''06 519
13 Leszczynska Zofia POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'51''83 512
14 Krzywania Justyna POL 2010 POL SKS Delfin-137 Lodz 02'51''87 512
15 Krawiec Selena POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 02'51''89 512
16 Artwik Zuzanna POL 2010 POL Akademia Sms Raciborz 02'53''94 494
17 Damiecka Blanka POL 2010 POL UKS Jagiellonka Warszawa 02'54''57 489
18 Michael Emma POL 2010 POL UKP Unia Oswiecim 02'57''70 463
19 Wiacek Ewa POL 2010 POL Piranie Sosir Nowa Deba 02'57''78 463
20 Ulczak Faustyna POL 2010 POL Muks Gilus Gilowice 02'57''92 462
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200 Rana RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jagiello Aleksander POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'22''75 679
2 Yaroshenko Alexander POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'22''88 677
3 Stelmach Jedrzej POL 2010 POL Uks Junior Kluczbork 02'24''35 656
4 Misztal Olaf POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 02'27''05 621
5 Tokarski Szymon POL 2010 POL UKP Unia Oswiecim 02'29''55 590
6 Grabowski Wojciech POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 02'31''65 566
7 Zegota Borys POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park02'34''33 537
8 Skawinski Aleksander POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 02'35''07 529
9 Dziedzic Karol POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'35''37 526
10 Tupko Jakub POL 2010 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 02'36''70 513
11 Lewandowski Franciszek POL 2010 POL TP Skalar Slupsk 02'37''10 509
12 Ftaras Apostolos POL 2010 POL MKS Ikar Mielec 02'37''11 509
13 Witkowski Tymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'37''56 505
14 Bando Wojciech POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 02'37''77 503
15 Jablonski Maciej POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 02'38''78 493
16 Kopacki Aleksander POL 2010 POL TP Skalar Slupsk 02'40''68 476
17 Spyra Aleksander POL 2010 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'42''59 459
18 Wlodkowski Bartosz POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'42''61 459
19 Drzymkowski Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'49''14 408

Pluta Wojciech POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka Squalificato

4x100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 04'23''33 663
(Stanislawiuk Maja, Lesniewska Barbara, Kowalska Fraczyk Zofia, Golub Karolina)

2 POL WKS Slask Wroclaw 04'35''14 581
(Keska Klara, Nadia Piatek, Hartwig Michalina, Jaworska Aleksandra)

3 POL Azs Umcs Lublin 04'37''49 566
(Filimowicz Jagoda, Wolacewicz Natalia, Pastuszuk Zuzanna, Wilczek Lena)

4 POL Ukp Polonia Warszawa 04'38''02 563
(Markowska Pola, Szpakiewicz Bianka, Ruczkowska Maria, Kopp Zuzanna)

5 POL UKS Sms Galicja Krakow 04'40''38 549
(Rachwal Olga, Nowacka Emilia, Nowak Maja, Kros Karolina)

6 POL SKS Delfin-137 Lodz 04'47''54 509
(Seliwiak Hanna, Muszynska Patrycja, Siniarska Sylwia, Krzywania Justyna)

7 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 04'49''63 498
(Niedzinska Bianka, Rachwalik Wiktoria, Szkraba Julia, Staniszewska Maja)

8 POL Iks Konstancin 04'50''49 493
(Sienkiewicz Marianna, Swiatkiewicz Tola, Lisowska Zofia, Lopacinska Karina)

9 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 04'53''84 477
(Tire Michalina, Makowska Maja, Lewandowska Julia, Nienartowicz Oliwia)

10 POL KS Warta Poznan 04'53''95 476
(Olschowka Julia, Muras Julia, Blajet Nikola, Zuk Hanna)

11 POL Cks Orka Szczecin 04'56''62 463
(Janicka Julita, Gapska Jagoda, Kwiatkowska Karolina, Kaminska Aleksandra)

12 POL UKS Jagiellonka Warszawa 04'58''05 457
(Barcinska Ida, Damiecka Blanka, Matowicka Maja, Zych Martyna)

13 POL Champion Tomaszow Maz. 04'59''75 449
(Brysiak Nikola, Martusciello Greta, Vydysh Vlada, Wielgus Nela)

14 POL KP Astromal Akwawit Leszno 05'03''05 435
(Pabierowska Lena, Polsakiewicz Maja, Szkudlarczyk Kinga, Michalska Maja)

15 POL UKS Gos Raszyn 05'08''23 413
(Fedorowicz Lucja, Stefanczyk Zofia, Zernicka Lena, Szymczyk Joanna)

16 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park 05'12''87 395
(Gerasimova Nicole, Horbaty Antonina, Latkowska Livia, Ciborowska Anna)
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Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych 15 Lat (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

4x100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 04'01''04 631
(Tarasek Igor, Yaroshenko Alexander, Holub Hubert, Pryczynicz Olaf)

2 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 04'02''24 621
(Ciesielski Konrad, Jagiello Aleksander, Kaczmarek Victor, Kaczmarek Dawid)

3 POL UKS Sms Galicja Krakow 04'06''82 588
(Kotynia Juliusz, Dziedzic Karol, Szymacha Aleksy, Synowiec Szymon)

4 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 04'08''67 574
(Dawidowicz Konrad, Drzymkowski Jan, Kwiatkowski Jan, Trydulski Wiktor)

5 POL Ukp Polonia Warszawa 04'13''30 544
(Guziak Igor, Grabowski Wojciech, Nikiciuk Adam, Kupiszek Antoni)

6 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 04'13''92 540
(Kica Aleksander, Misztal Olaf, Permus Maciej, Gieldon Antoni)

7 POL MKS Znicz Koszalin 04'18''74 510
(Domzal Szymon, Markizanski Tymoteusz, Kluczynski Antoni, Gorecki Wiktor)

8 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park 04'18''78 510
(Wasinski Dominik, Zegota Borys, Siembida Igor, Jargas Aron)

9 POL Mukp Korona-Swim Kielce 04'20''12 502
(Krzysiek Oskar, Prus Oskar, Kowalczyk Bartosz, Andrzejczak Maciej)

10 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 04'20''91 497
(Kacicki Radoslaw, Kluzinski Dominik, Sobieralski Wojciech, Rogalski Dariusz)

11 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 04'24''71 476
(Andrzejuk Jan, Ostaszewski Szymon, Rymarczuk Jan, Kulik Konstanty)

12 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 04'28''10 458
(Niezgoda Edward, Kubiak Cyprian, Piotrowski Szymon, Patoka Kacper)

13 POL SKP Avia Swidnik 04'28''41 457
(Jablonski Maciej, Scirka Joachim, Tarkowski Michal, Pizon Gabriel)

14 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 04'32''21 438
(Galka Jan, Kubiak Pawel, Porada Antoni, Grzybowski Jan)

15 POL St. Olimpijczyk Krakow 04'33''15 433
(Chmielek Adam, Bando Wojciech, Cieniek Kacper, Targiel Tomasz)

16 POL Azs Umcs Lublin 04'37''50 413
(Zamecki Aleksander, Szorek Igor, Jozwiak Marcel, Pietras Szymon)

POL UKS G-8 Bielany Warszawa Squalificato
(Grabinski Tymon, Wlodkowski Bartosz, Zawlocki Kajetan, Gladkowski Olaf)

POL UKS Jagiellonka Warszawa Squalificato
(Urbanski Dariusz, Psoda Filip, Szymanski Rafal, Stryczynski Szymon)

POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz Squalificato
(Sadlowski Patryk, Szymczak Bartlomiej, Kupaj Wiktor, Piszczorowicz Milosz)

POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej Squalificato
(Pichit Patryk, Spyra Aleksander, Witecki Wojciech, Kochan Mateusz)
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